[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Тюменцевского района Алтайского края

Постановление

	04.06.2020

	№
	10

с.  Берёзовка
(О внесении изменений и дополнений  в Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Березовский сельсовет, утвержденные постановлением администрации Берёзовского сельсовета от 16.06.2015 года  № 11(
В целях приведения Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Березовский сельсовет, утвержденные постановлением администрации Берёзовского сельсовета от 16.06.2015 года  № 11, в соответствие с действующим законодательством  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Пункт 9,10  Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг внести изменения следующего содержания:

9. Проекты планов-графиков заказчиков, указанных в подпунктах "а", "д", "е" и "к" пункта 2 настоящего Положения, формируются на основании обоснований (расчетов) плановых сметных показателей, формируемых при составлении проекта бюджетной сметы таких заказчиков как получателей бюджетных средств в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации.
10. Проекты планов-графиков заказчиков, указанных в подпунктах "б" и "ж" пункта 2 настоящего Положения, формируются на основании обоснований (расчетов) плановых показателей выплат, формируемых при составлении проектов планов финансово-хозяйственной деятельности таких заказчиков в соответствии с Федеральным законом "О некоммерческих организациях".
 2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с 05.06.2020 года.
 4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                                               С.А.Кайзер
Коррупциогенных факторов не выявлено.

                                                                                                Глава сельсовета С.А.Кайзер